ESTADO DE GOIÁS
PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE FORMOSA

MOÇÃO DE CONGRATULAÇÃO Nº 37/25 LF, DE 12 DE MARÇO DE 2025

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira – ICP-Brasil

Praça Rui Barbosa nº 70 – Centro – Fone: (61) 3631-1772 – CEP: 73.801-220 – Formosa-GO
www.formosa.go.leg.br subtenenteclesio@camaraformosa.go.gov.br [1]

Autoria: Ver. Dr. Luiz Fernando Lêdo

Ao Senhor

Filipe Vilarins Lacerda.

Presidente da Câmara Municipal de Formosa

Senhor Presidente, apresento, nos termos regimentais, a presente Moção de Congratulação, a
ser encaminhada à Doutora Isabella Godoy, médica especializada em dermatologia, reconhecida por
sua dedicação à saúde e ao bem-estar de seus pacientes. Com uma trajetória marcada pela excelência e
compromisso, atua há 5 anos na área, oferecendo atendimento humanizado e baseado em evidências
científicas.

Câmara Municipal de Formosa, 12 de Março de 2025.

Vereador

JUSTIFICATIVA

Formada em Medicina pela Universidade Atenas, a Dra. Isabella aprofundou seus conhecimentos por
meio de especializações em dermatologia, consolidando-se como referência em medicina estética. Ao
longo de sua carreira, trabalhou em hospitais renomados, clínicas e projetos sociais, sempre focada em
proporcionar qualidade de vida e tratamentos eficazes.

Atualmente, serve à população formosense como médica da família e atua, também, na unidade de
terapia intensiva do Hospital Estadual de Formosa, sendo preceptora dos alunos de medicina da UNIRV.
Além disso, desenvolve seu projeto particular de atendimentos em dermatologia e medicina estética no
Instituto Isabella Godoy.

Seu compromisso vai além do tratamento médico, acreditando na importância da prevenção e da
educação em saúde, auxiliando pacientes a adotarem hábitos mais saudáveis e melhorarem sua qualidade
de vida.

http://www.formosa.go.leg.br
mailto:subtenenteclesio@camaraformosa.go.gov.br

		2025-03-07T15:06:18-0300
	Brasil
	LUIZ FERNANDO SPINDOLA LEDO
	Assinador Serpro

		2025-03-07T15:33:31-0300
	Brasil
	LUIZ FERNANDO SPINDOLA LEDO
	Assinador Serpro